
令和 ８年 ３月　　　　　　　　　　　完全下校17:45

行　　事　　予　　定　　表

日 曜

３月 1 日

2 月

3 火

4 水 表彰伝達 ６校時

生徒会執行委員会

5 木 卒業式練習開始

6 金 公立高校入試事前指導（6校時）

合同補導 16:00　　　学校評価部会19:00

7 土

8 日

9 月 ３年生を送る会（午後）

10 火 ＰＴＡ総務委員会 19:00 

11 水 ３年奉仕作業

12 木 公立高校入試

13 金 卒業式予行、３年生は給食終了

氷丘中校区青少年育成連絡協議会理事会 19:00

14 土

15 日

16 月 卒業式準備

17 火 卒業証書授与式（１・２年生は自宅学習）

18 水 学校運営協議会総会 19:00 氷丘公民館

19 木 公立高校合格発表、１・２年生は給食終了

20 金 春分の日

21 土

22 日

23 月 大掃除

校務委員会

24 火 修了式

職員会議・職員研修　 　

25 水 春季休業日（～4/6）

26 木

27 金

28 土

29 日

30 水

31 木

No部活day
定時退勤日

校　内　行　事

No部活day
定時退勤日

No部活day
定時退勤日

No部活day
定時退勤日


